Администрация

муниципального образования

Кичкасский сельсовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от  19.02.2018   № 13/1-п

«О внесении изменений и дополнений в постановление № 56-п от 12.12.2018

«О внесении изменений и дополнений в постановление от 25.05.2017 № 33-п »

   Постановление 56-п от 12.12.2018 читать в новой редакции:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение постановления от 08.06.2018 № 25-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма".

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

Глава муниципального образования                                Л.А.Кретинина